

Här kommer information från Styrelsen:

En av våra boende hr påpekat att det är viktigt att alla ser över sina hemförsäkringar så att de innehåller bostadsrättstillägg.

Återvinningsrummet städas sedan en tid tillbaka två gånger i veckan av medlemmar som arvoderas för detta. De ser till att det mesta är rätt sorterat (kakelplattor i tidningsinsamlingen, kastruller med möglig mat i burkinsamlingen, kläder i glasinsamlingen, plast inuti pappkartonger i kartonginsamlingen med mera är inte ok) och sopar golvet.

I januari lämnade någon garderob och badrumsskåp i återvinningsrummet.

Se bild. Föreningen blev tvungen att beställa särskild hämtning av dessa, vilket kostade 1700 kronor. Styrelsen förväntar sig att den som lämnat garderob och skåp hör av sig för att betala hämtningen. Vi påpekar om igen risken för avgiftshöjning.

För ett tag sen så tömdes inte sopmolokerna i tid. Den vid stora parkering blev full och soppåsar ställdes på marken bredvid. Ställ inte soppåsar oskyddade utomhus, stor risk att fåglar och råttor har sönder påsarna. använd den andra sopmoloken nere vid lilla parkeringen vid Morupsgränd (vanliga nyckeln) i stället.



Måndag 23/4 är det extra stämma i Östbergaskolans matsal kl. 18.00 om stadgeändringar.

Lördag 5/5 är det städdag, samling kl.10 vid Eldsbergagränd 10.

Måndag 7/5 är det årsstämma i Östbergaskolans matsal kl.18.30.

ÄNTLIGEN så börjar vi med matavfallssortering. Information om varför, hur och när kommer snart.

Så var det det där med loftgångar och brandsäkerhet. Enligt MSB (Myndigheten för Säkerhet och Beredskap) så får ingenting förvaras på loftgångar, trapphus eller i portarna. Det betyder att inga cyklar, barnvagnar, blomkrukor, utemöbler eller någonting alls får vara permanent på loftgången. Vill ni sitta ute på loftgången så använd i hopfällbara möbler som ni kan förvara på balkongen och ta ut vid behov.

Hälsningar från Styrelsen



Kontakt med Styrelsen:

E-post: styrelsen@spinnsidan3.se

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52

Hemsida: www.spinnsidan3.se